АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2024                                                                                                  № 36
д.Зимник

О признании утратившим силу

некоторых  муниципальных правовых актов
администрации  Зимнякского сельского поселения
Администрация Зимнякского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Признать утратившим силу:
     1.1.
 Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 04.06.2015 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 19.02.2015 № 4 « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Зимнякского сельского поселения сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»;
      1.2.     Постановление администрации Зимнякского сельского поселения 26.12.2015 № 74 « О внесении изменений  в Постановление от 14.10.2015 № 46 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Зимнякское сельское поселение»»;
       1.3.   Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 26.12.2015 № 83   «О внесении изменений в постановление от 17.12.2015 № 60 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Выдача ордера на проведение земляных работ»»;
      1.4.  Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 27.03.2018 № 15 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Зимнякского сельского поселения                                             В.М.Кузнецов